* Fujo documentos  Tratar  Pasara  Entorno Sistermna
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Flujo de documentos

& [7]Resumendestatus 63 Visualizar documento

Interloc.comercial 0000000756 VICMA

S S 1 =
Documento
e % Pedido (M/Caducidad) 0000788746
¥ ) = Entrega estindar 0111895809
« ) Orden de transporte SGA 0002929182
= 2 Unidad de manipulacion 0024483464
. % EM Entreg.sal.mrcias 4901234383
* =] FACTURA 0109937881
* &) Documento contable 1800059079
¥ 2 DEVOLUCION 0060086386
¥ 2 Entrega dev. 0084052521
* B Orden de transporte SGA 0002940300
« ) EntregMcia:DevMeDev 4001242474
v 2 INOTA CREDITO DEVOLUC 0030048488

El
29.05.2023
20.05.2023
20.05.2023
30.05.2023
30.05.2023
30.05.2023
30.05.2023
13.06.2023
13.06.2023
13.08.2023
13.06.2023
20.06.2023

Ayuda

Documentos de ser

Status
Concluidoya
Concluidoy/a
Condluido/a

Concl.
Concluidoy/a

No compensado
Conduido/a
Concluidoya
Concluidoy/a
Concl.
Conduido/a



